Municipal da Estância Climática de Analândia, Estado de 
São Paulo, 
FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
Sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1°) - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na 
Contadoria Municipal, um crédito adicionál suplementar, no valor de R$ 950.000,00 
(novecentos e cinqüenta mil reais), para suplementar as seguintes dotações orçamentárias: 

15.451.9024.1.023 Reforma e Remodelação de Praças Municipais 02.14.01 
4.4.90.51.00 Obras e Instalações R$ 750.000,00 

15.451.9024.2024 Manutenção Serviços Planej e Execução de Obras 02.14.01